



DGI

ROSKILDE AMT

Udvalg: Ældreaktivitet Projektnavn: Krocketfremstød

VOP-tema: Nye målgrupper og foreningsudvikling Ansøgte beløb: kr. 10.000.-.  
Bydræt/bolignær idræt Projektperiode: 01/04-01/11-1999

Til igangsætning af krocket i medlemsforeningerne her i amtet ønskes anskaffet 4 sæt krocketpil til demonstrations- og undervisningsbrug, (beregnet til 2 baner).

Målet er at søge skabt interesse for krocketspillet som aktivitet.

Spillet er egnet for alle aldersgrupper. Vi vil dog først og fremmest satse på deltagere over 50 år.

Spillet ønskes udbredt ikke kun i forbindelse med stadioner og idrætspladser, men i høj grad helt ud i nærområder af boligbebyggelser, hvor der overhovedet kan skaffes et grønt område til en bane. En sådan er tænkt som værende dette områdes "egen" bane, hvor man kan gå hen og spille når "bare man er mange nok"!

Som igangsætningsindsats påregnes at gennemføre dels en bred informationsrunde direkte til alle medlemsforeninger, samt via FRITID, - dels ved direkte henvendelse til ældreinstruktører og igangsættere som vi har opført i vort kartotek - og endelig ved henvendelse til pressen.

Vi påregner at kunne igangsætte aktiviteten i mindst 6 områder i løbet af perioden. Instruktions- og undervisningsdelen, som hvert sted vil omfatte 3 lektioner a 3 timer, påtænkes i denne første runde at skulle være et udgiftsfrit tilbud til deltagerne.

Instruktørerne må for størstepartens påregnes at skulle rekvireres fra Præstø amt, hvor vi har en foreløbig aftale med nogle stykker som gerne vil stille sig til rådighed. Nogle af disse er til den ordinære instruktørløn + kørsel, andre skal bare have kørsel og evt. andre udgifter dækket.

Hele regnestykket vil herefter komme til at se nogenlunde sådan ud:

Anskaffelse af 4 komplette sæt krocket (hvert bestående af 4 køller, 4 kugler, buer, pinde, banesnor og pløkke) a kr. 940.- + moms og forsendelse.

Instruktørløn og kørsel	i alt ca. 5.000.- kr.
Øvrige administrative udgifter, herunder udv. møder/kørsel	ca. 8.500.- -
	ca. 1.500.- -

*Knutballe Ole Hansen, Bjæverskov auz. frielgji* I alt ca. 10.000.- kr.

*Bevilget 13.500*

*udgiften til kørsel og møder sættes på udvalgets regnskab.*

*1 forening x 1 instruktør 3 x 3 buer 140 kr./b. = 1200  
+ kørsel 1340 x 6 8280*

*ad hoc udv.*

*Johannes bil den 26/7*

*ringe - Seegelse - Faskrup - Himmelsø  
17/8 Bornholms festivalmøde  
bter*